03. 2019 v čase od 8:00 hodiny. 

Nájomca je oprávnený si do predmetu nájmu vniesť reklamné a propagačné materiály a označiť 

nebytové priestory svojim logom, resp. označením podujatia. 

Čl. IV 

Nájomné 

Platobné podmienky 

1. Nájomné je 1 300,00 EUR (slovom: jedentisíctristo EUR). Cena za nájom je stanovená v súlade 

so Smernicou dekana č. 1/2015 z 11.6.2015 a zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení 

neskorších právnych predpisov. 

3. Nájomca nájomné zaplatí na základe faktúry, ktorú vystaví a na adresu nájomcu doručí SjF do 7